

Dianalund Butikstorv A/S

Torvet 29
4293 Dianalund
CVR-nr. 27411886

Årsrapport 01.09.2016 - 31.08.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2018

Dirigent

Navn: Bruno Bom

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.08.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dianalund Butikstorv A/S
Torvet 29
4293 Dianalund

CVR-nr.: 27411886
Hjemsted: Dianalund
Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.08.2017

Bestyrelse

Poul Christian Brøns Christensen, formand
Thorben Erik Andersen
Bjarne Hansen
Per Hovmand
Niels Henrik Jørgensen
Søren Koch

Direktion

Thorben Erik Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom til Grundejerforeningen Dianalund Butikstorv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udgør et underskud på 145 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

For 2017/18 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		741.422	1.088
Af- og nedskrivninger	1	(854.610)	(855)
Driftsresultat		(113.188)	233
Andre finansielle indtægter	2	1.078	1
Resultat før skat		(112.110)	234
Skat af årets resultat	3	(32.655)	(109)
Årets resultat		(144.765)	125
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	80
Overført resultat		(224.765)	45
		(144.765)	125

Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.681.685	6.536
Materielle anlægsaktiver	4	5.681.685	6.536
Anlægsaktiver		5.681.685	6.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	0
Udskudt skat	5	40.840	41
Tilgodehavender		84.590	41
Likvide beholdninger		573.671	536
Omsætningsaktiver		658.261	577
Aktiver		6.339.946	7.113

Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.150.000	1.150
Overført overskud eller underskud		329.527	555
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>80</u>
Egenkapital		<u>1.559.527</u>	<u>1.785</u>
Anden gæld		400.000	400
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.612.151</u>	<u>4.067</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.012.151</u>	<u>4.467</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Skyldig selskabsskat		83.831	216
Anden gæld		59.933	45
Periodeafgrænsningsposter		<u>604.504</u>	<u>580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>768.268</u>	<u>861</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.780.419</u>	<u>5.328</u>
Passiver		<u>6.339.946</u>	<u>7.113</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.150.000	554.292	80.000	1.784.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(224.765)	80.000	(144.765)
Egenkapital ultimo	1.150.000	329.527	80.000	1.559.527

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	854.610	855
	854.610	855
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.078	1
	1.078	1
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	32.655	109
	32.655	109
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		15.383.578
Kostpris ultimo		15.383.578
Af- og nedskrivninger primo		(8.847.283)
Årets afskrivninger		(854.610)
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.701.893)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.681.685
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	40.840	41
	40.840	41

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.798.642</u>
	<u>1.798.642</u>
